Протоколы общих собраний 2013-2014 г. в том.числе о выборе УО

Автор: Администратор
23.12.2014 16:29 - Обновлено 26.04.2015 13:08

Протокол общего собрания 15 января 2014.docx

Повестка дня:

    -  Выбор председателя и секретаря общего собрания и наделение их правом
подписания настоящего протокола.
    -  Выбор способа голосования.
    -  Выбор способа управления.
    -  Выбор управляющей организации (УО).
    -  Утверждение состава общего имущества МКД.
    -  Утверждение текста договора управления МКД.
    -  Утверждение перечня услуг по текущему содержанию и ремонту общего
имущества, их периодичность и стоимость.
    -  Выбор Совета дома и председателя совета дома.
    -  Наделение председателя совета дома полномочиями подписания договора
упарвления с УО от имени собственников помещений дома и осуществлением контроля
за выполнением обязательств по договору управления.

     Протокол собрания от 24.09.2013г. Об установке общедомовых ПУ.doc

 1 / 1

images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_%D0%9B%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20114_%D1%8F%D0%BD%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%8C_2014.docx
images/%D0%9B%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20114/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2024.09.2013%D0%B3.%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D1%85%20%D0%9F%D0%A3.doc